01-
02-
03-
04-
05 -
06 -
07-
08 -
09 -

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro

TOTAL

Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

Estado de Minas Gerais

Receitas Mensais para Verifica%C3%A7%C3%A30 dos Limites

MAag

Periodo: 09/2003

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
180.000,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
408.411,80
355.340,95
290.761,81
302.834,20
367.482,04
261.961,36
274.760,17
263.094,90
292.097,43
2.816.744,66

Péaginalde 1
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